
Find more info and recipes at FOOTHILLFARMS.COM   •   Contact us at 800.442.5242 or FOOTHILLFARMS.COM/CONTACT

© 2021 Kent Precision Foods Group, Inc. Foothill Farms® is a registered trademark of Kent Precision Foods Group, Inc. FHFPSS_J256

Nutrition Facts
About 25 servings per container
Serving size   1½ Tbsp (18g)

Amount per serving

Calories 70
% Daily Value*

Total Fat 0g %0
Saturated Fat  0g %0
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg %0
Sodium 160mg %7
Total Carbohydrate 15g %5

Dietary Fiber  1g %4
Total Sugars  13g

Includes 13g Added Sugars %26
Protein 1g

Vitamin D  0mcg %0
Calcium 42mg %4
Iron 1mg %6
Potassium 87mg %2
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.
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Our versatile Foothill Farms® Chocolate Mousse Instant Mix is a light, decadent 
dessert, with the added benefit of being a convenient, easy-to-use dry blend you 
mix with heavy whipping cream to create a smooth and creamy chocolate mousse. 
Great alternative to ice cream, icing or custard.  Place in piping bag and use as 
a topping on cake or fruit, or stand on its own as a dessert.  Perfect filling for 
building miniature desserts, or mix in chocolate chips, shavings or nuts for added 
crunch. Freeze – thaw stable.

Chocolate Mousse Instant Mix

prep instructions

Full Pouch Directions: Add contents of pouch (16 oz) to 2 
quarts (64 fl oz) heavy whipping cream in a mixing bowl.
Mix on low speed using beaters or a wire whisk for ap-
prox. 2 minutes or until product is completely dissolved 
and uniform in appearance. Scrape sides of mixing bowl. 
Mix on high speed for 1-2 minutes until peaks form. 
Place in serving glasses and chill for at least 30 minutes. 

For Small Batch: Add 8 oz mix to 1 quart (32 fl oz) heavy 
whipping cream and mix as shown above.

SPECIFICATIONS

Sugar, Dutch-Processed Cocoa, Modified Food Starch, Calcium Gluconate, Sodium Alginate, Sodium 
Phosphate, Salt, Soybean Oil, Mono & Diglycerides, Artificial Color (Red 40, Yellow 6, Yellow 5, 
Blue 1), Artificial Flavor.

ingredients

Product Code:   J256-H7800  
UPC:   10072058500600
DOT Foods Code:   354039
Case Pack:  12/16 oz
Serving Size:   ½ c prepared  
Servings per Case:   300
Case Dimensions:    11.94”L x 9.94”W x 10.13”H
Cases/Layer:   16x4
Cases/Pallet:   64
Case Volume:   0.70 ft3

Case Gross Weight:   13 lb
Kosher Status:    NO
Storage:   Dry
Shelf Life:   12 months
Allergens:   None


